
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Łobżenica

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-310

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 672868100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00522038

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00465388

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
290

Po zmianie: 
400

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
320

Po zmianie: 
440

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00522038/01 z dnia 2023-11-29

2023-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Inwestycja dofinansowana ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

1) Dla części 1 Etap I zamówienie finansowane jest ze środków własnych Zamawiającego oraz z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Edycja 2/2021/2025/PolskiLad z dnia 22.02.2022 r oraz 
2) dla części 1 Etap II zamówienie jest finansowane ze środków własnych oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg numer
ewidencyjny – IR-VII.801.22.339.2023.5
3) Dla części 2 zamówienie finansowane jest dla etapu I ze środków własnych Zamawiającego oraz z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Edycja 2/2021/2025/PolskiLad z dnia 22.02.2022 r oraz
4) dla części 2 zamówienie finansowane jest dla etapu II ze środków własnych Zamawiającego

Po zmianie: 
1. Inwestycja dofinansowana ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

1) Dla części 1 Etap I zamówienie finansowane jest ze środków własnych Zamawiającego oraz z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Edycja 2/2021/2025/PolskiLad z dnia 22.02.2022 r oraz 
2) dla części 1 Etap II zamówienie jest finansowane ze środków własnych oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg numer
ewidencyjny – IR-VII.801.22.339.2023.5
3) Dla części 2 zamówienie finansowane jest dla etapu I ze środków własnych Zamawiającego oraz z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Edycja 2/2021/2025/PolskiLad z dnia 22.02.2022 r oraz
4) dla części 2 zamówienie finansowane jest dla etapu II ze środków własnych Zamawiającego

2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu Umowy w terminie 400 dni od dnia zawarcia umowy, z
zastrzeżeniem, że etap II Wykonawca zobowiązany jest zakończyć i rozliczyć w terminie 360 dni od dnia zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00522038/01 z dnia 2023-11-29

2023-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Łobżenica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-310
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 672868100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00522038
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00465388
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



